GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 47/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, tornam

público, para conhecimento dos interessados, que os candidatos abaixo relacionados

compareceram na entrevista devolutiva realizada no dia 28 de agosto de 2013, conforme

convocação feita através do Edital n. 46/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS.

Inscrição n. Nome do candidato

025151062548 RODRIGO MARQUES ALVES
025151066957 RODRIGO NUNES ZANOTTA

I - Os candidatos poderão interpor recurso em relação ao resultado da

Avaliação Psicológica (Exame Psicotécnico), observando-se:

1.1 - o candidato poderá interpor recurso administrativo ao Presidente da

Comissão Organizadora do Concurso, através do Sistema de Interposição de Recursos,

acessando a área do candidato através do site www.concurso.ms.gov.br.

1.2 - o candidato deverá ser claro e objetivo na fundamentação do seu

recurso.

1.3 - o prazo para interposição dos recursos terá início às 8h do dia 29 de

agosto de 2013 até as 17h do dia 30 de agosto de 2013 (horário de Mato Grosso do Sul);

II - Não serão aceitos testes psicológicos e laudos realizados por psicólogos,

como forma de recurso;

III - Os recursos interpostos de forma diversa da prevista neste edital não

serão conhecidos e não serão aceitos recursos interpostos via postal ou fac-símile, e-mail ou

outro meio que não seja o especificado neste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 28 DE AGOSTO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública